La lettre commande objet de raves de la demande de citation

N'0(12/DC/MINSANTE/$G/CHRG/D/CIPM/SP1/2025 du .28/03/2025 pour le service de gardiennage du Centre

Hospitalier Regional de Garoua, est attribu6 a PANTHERE SECURl1丫 $ARL, BP : 15262 DOUALA,

'i"EL. 233 43 90 69, pour un montant de Quinze millions sept cent quarante un mille (15 741 000) Francs CFA

touted taxes comprises et un d61ai d'execution de quit (08) mots.

Article 2 : Ladite entreprise est pride de passer a la direction du CHR de Garoua darts un d61ai de sept (07) Jours a compter

de la publication de la pr6sente Decision pour les modalit6s d'6tablissement de la lettre commande y a#6rente.